
 
ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №8
2017 წლის 15 მარტი

ქ. ჭიათურა

 
,,ჭიათურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 სექტემბრის №31 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
   საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის პირველი
ნაწილის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის მე-2 ნაწილისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს
კანონის მე-20 მუხლის მე-4 და მე-6 პუნქტების შესაბამისად, ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
,,ჭიათურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 სექტემბრის №31 დადგენილებაში (სსმ,
29/09/2014, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.129.016130)  შევიდეს შემდეგი ცვლილება: 
ა) დადგენილების მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტს დაემატოს ,,ე“ ქვეპუნქტი და  ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„ე) სოფლის მეურნეობის განვითარების ხელშეწყობის განყოფილება“;
ბ) დადგენილებას დაემატოს მე-8 მუხლი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ მუხლი 8. სოფლის მეურნეობის განვითარების ხელშეწყობის განყოფილება

სოფლის მეურნეობის განვითარების ხელშეწყობის განყოფილება დადგენილი წესით უზრუნველყოფს:

ა) მუნიციპალიტეტის საზღვრებში სოფლის მეურნეობის განვითარებისა და მელიორაციის სფეროში
დაგეგმილი პროექტების განხორციელების ხელშეწყობას;

ბ) მუნიციპალიტეტში სოფლის მეურნეობის დარგის განვითარების პრიორიტეტული მიმართულებებისა და
საჭიროებების განსაზღვრას;

გ) წინადადებების შემუშავებას სოფლის მეურნეობის საკითხებთან დაკავშირებით;

დ)  მოქმედი კანონმდებლობით, გამგეობის დებულებით და მუნიციპალიტეტის სხვა სამართლებრივი
აქტებით განსაზღვრული სხვა ფუნქციების განხორციელებას.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ჭიათურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ალექსანდრე ციცქიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035129016221


